
Zarządzenie Nr 3/10
Wójta Gminy Poświętne

z dnia 27 września 2010 r.

w sprawie rozpatrzenia wniosków złożonych do zmiany Studium uwarunkowań 
i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Poświętne

 Działając na podstawie art. 11 pkt 3 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i za-
gospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 80, poz. 717 z późn. zm.) oraz w związku z § 9 
pkt 5 rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 28 kwietnia 2004 r. w sprawie zakresu 
projektu studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy (Dz. 
U. Nr 118 poz. 1233) zarządzam, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się do realizacji wnioski, które wpłynęły po ogłoszeniu w prasie miejscowej 
(„Gazeta Współczesna” z dnia 3 sierpnia 2010 r.), w sposób zwyczajowo przyjęty w gmi-
nie Poświętne (strona internetowa, tablica ogłoszeń Urzędu Gminy i w poszczególnych 
sołectwach) oraz poprzez zawiadomienie na piśmie instytucji i organów właściwych do 
uzgadniania i opiniowania studium o przystąpieniu do sporządzenia zmiany Studium uwa-
runkowań i  kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Poświętne,  w zakresie 
określonym Uchwałą Nr XXX/144/10 Rady Gminy w Poświętnem z dnia 22 czerwca 
2010 r. – zgodnie z rozstrzygnięciami zawartymi w „Wykazie wniosków do zmiany Stu-
dium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Poświętne” (w 
załączeniu).

§ 2. Wykaz wniosków do zmiany studium wraz z rozstrzygnięciami w sprawie rozpatrzenia 
wniosków przekazuje się do realizacji zespołowi projektowemu sporządzającemu projekt 
zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Po-
świętne, polegającej na wyznaczeniu przebiegu trasy linii  elektroenergetycznej 400 kV 
Ostrołęka – „Narew” na terenie gminy Poświętne.

                                                                                        Wójt Gminy Poświętne
                                                                                        inż. Witold Łapiński



WYKAZ WNIOSKÓW

DO ZMIANY STUDIUM UWARUNKOWAŃ I KIERUNKÓW ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO GMINY POŚWIĘTNE

Lp.
Data wpływu 

wniosku

Nazwisko i imię, na-
zwa jednostki orga-
nizacyjnej i adres

Treść wniosku

Oznaczenie nie-
ruchomości, któ-
rej dotyczy wnio-

sek

Rozstrzygnięcie Wójta Gmi-
ny Poświętne w spawie roz-

patrzenia wniosku Uwagi

Wniosek 
uwzględniony

Wniosek nie-
-uwzględniony

1 2 3 4 5 6 7 8
1. 06.08. 2010 r. Wojewódzki Sztab 

Wojskowy w Białym-
stoku

wnioskuje o wprowadzenie w studium zapisu o wymogu 
zgłaszania do Sił Powietrznych RP wszelkich projekto-
wanych na tym obszarze obiektów o wysokości równej i 
większej od 50 m npt oraz każdorazowo przed wyda-
niem decyzji o pozwoleniu na budowę

dotyczy całego 
obszaru opraco-
wania

tak
Pismo Nr 1588 
z dnia 
4 sierpnia 2010 r.

2. 10.08. 2010 r. Komenda Miejska 
Państwowej Straży 
Pożarnej w Białymsto-
ku

- zasadniczych uwag i wniosków nie wnosi,
- odnośnie ogólnych wymagań ochrony   
   przeciwpożarowej należy uwzględnić warunki 
   wynikające z obowiązujących przepisów

dotyczy całego 
obszaru opraco-
wania

tak Pismo Nr 
MZ-5562/41/10 
z dnia 
9 sierpnia 2010 r.

4. 10.08. 2010 r. Wojewódzki Zarząd 
Melioracji i Urządzeń 
Wodnych w Białym-
stoku, ul. Handlowa 6

- informuje, że na obszarze objętym zmianą występują 
obszary zdrenowane, rowy szczegółowe oraz ciek pod-
stawowy Szeroka Struga,

- wnioskuje o zwrócenie szczególnej uwagi na te tereny 
i wprowadzenie stosownych zapisów w dokumentach,

dotyczy obszarów 
zdrenowanych

tak Pismo Nr 
WZM.RI.4035/Uzg/
35/09
z dnia
5 sierpnia 2010 r.

3. 17.08.2010 r. Podlaski Wojewódzki
Konserwator Zabyt-
ków w Białymstoku

- informuje o występowaniu na obszarze objętym zmia-
ną  Studium  stanowisk  archeologicznych,  ujętych  w 
wojewódzkiej ewidencji zabytków,

-  wnioskuje  o  wprowadzenie  stosownych  zapisów 
uwzględniających  aktualnie  obowiązujące  przepisy 
(Ustawa o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami)

dotyczy obszaru
opracowania  

tak Pismo znak:
ZN-ZK/4015-68/10
z dnia 
16 sierpnia 2010 r.

5. 19.08. 2010 r. Mazowiecka Spółka 

Gazownictwa

- opiniuje pozytywnie zmianę studium,
-wnioskuje  o  wprowadzenie  stosownych  zapisów, 

uwzględniających  lokalizację  istniejącego  gazociągu 
wysokiego  ciśnienia  i  sieci  dystrybucyjnej  na  trasie 
projektowanej linii WN 400 kV, 

dotyczy obszaru 
opracowania tak

Pismo znak:
BTMD/KW/858/10
z dnia 
16 sierpnia 2010 r.

6. 23.08. 2010 r. Polskie Sieci 

Elektroenergetyczne

Centrum S.A.

Potwierdza zgodność wprowadzanych zmian w zakresie 
trasy linii z jej projektowanym przebiegiem. Wnioskuje 
o ujęcie na rysunku zmiany studium oraz w części tek-
stowej trasy projektowanej linii wraz z pasem technolo-
gicznym,  a  także  wprowadzenie  stosownych  zapisów 
dotyczących użytkowania tych terenów.

dotyczy  obszaru
opracowania  tak

Pismo Nr 
WR/MJ/1835/2010
z dnia
17 sierpnia 2010 r.



7. 13.09.2010 r. Zarząd Województwa 
Podlaskiego

Dotyczy potrzeby uwzględnienia w studium ustaleń pla-
nu  zagospodarowania  przestrzennego  województwa 
podlaskiego:
-  w zakresie  komunikacji  (droga  wojewódzka  nr  681 

krzyżuje się z projektowaną linią)
- w zakresie energetyki (istniejący gazociąg wys. ciśn.)

dotyczy całego 
obszaru
opracowania  

tak Uchwała Zarządu 
Województwa Pod-
laskiego Nr 
246/3829/10 z dnia 
20 sierpnia 2010 r.

             

             Załączniki:

- wnioski wymienione w wykazie


